



# INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES SAN LUIS POTOSI

**Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2019 al 30/jun./2019**  
Cuentas de Registro

Fecha y 08/jul./2019  
09:39 a. m.

supervisor

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliz a	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
<b>4141-001-04</b>							
			<b>FOTOGRAFIA</b>	<b>\$8,400.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,400.00</b>
<b>4141-001-06</b>			<b>CURSOS DE VERANO</b>	<b>\$11,200.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$77,970.00</b>	<b>\$89,170.00</b>
I0011	03/06/2019		R-31834 Verano (Ingreso del día 03 de junio de 2019)		\$0.00	\$900.00	\$12,100.00
5							
I0011	04/06/2019		R-31835 al 31837 Verano (Ingreso del día 04 de junio de 2019)		\$0.00	\$4,800.00	\$16,900.00
6							
I0011	07/06/2019		R-31840 Verano (Ingreso del día 07 de junio de 2019)		\$0.00	\$1,600.00	\$18,500.00
7							
I0011	07/06/2019		R-31842 Verano (Ingreso del día 07 de junio de 2019)		\$0.00	\$1,875.00	\$20,375.00
8							
I0012	10/06/2019		R-31847 y 31851 Veranos (Ingreso del día 10 de junio de 2019)		\$0.00	\$1,800.00	\$22,175.00
0							
I0012	10/06/2019		R-31849, 31850, 31852,31853 Veranos (Ingreso del día 10 de junio de 2019)		\$0.00	\$6,400.00	\$28,575.00
0							
I0012	11/06/2019		R-31855 Verano (Ingreso del día 11 de junio de 2019)		\$0.00	\$270.00	\$28,845.00
1							
I0012	11/06/2019		R-31854 Verano (Ingreso del día 11 de junio de 2019)		\$0.00	\$1,600.00	\$30,445.00
1							
I0012	12/06/2019		R-31859 Verano (Ingreso del día 12 de junio de 2019)		\$0.00	\$675.00	\$31,120.00
2							
I0012	14/06/2019		R-31860 Verano De colores (Ingreso del día 14 de junio de 2019)		\$0.00	\$900.00	\$32,020.00
3							
I0012	14/06/2019		R-31862 y 31863 Verano Acuarala (Ingreso del día 14 de junio de 2019)		\$0.00	\$1,800.00	\$33,820.00
3							
I0012	17/06/2019		R-31867 y 31868 Veranos (Ingreso del día 17 de junio de 2019)		\$0.00	\$3,200.00	\$37,020.00
4							
I0012	18/06/2019		R-31874 Verano (Ingreso del día 18 de junio de 2019)		\$0.00	\$1,600.00	\$38,620.00
5							
I0012	20/06/2019		R-31890 y 31891 Veranos (Ingreso del día 20 de junio de 2019)		\$0.00	\$3,200.00	\$41,820.00
7							
I0012	20/06/2019		R-31894 y 31895 Veranos (Ingreso del día 20 de junio de 2019)		\$0.00	\$1,275.00	\$43,095.00
7							
I0012	24/06/2019		R-31896 Verano (Ingreso del día 24 de junio de 2019)		\$0.00	\$900.00	\$43,995.00
8							
I0012	24/06/2019		R-31897 Verano (Ingreso del día 24 de junio de 2019)		\$0.00	\$1,600.00	\$45,595.00
8							
I0012	24/06/2019		-31899 Verano (Ingreso del día 24 de junio de 2019)		\$0.00	\$900.00	\$46,495.00
8							
I0012	24/06/2019		R-31905 Verano (Ingreso del día 24 de junio de 2019)		\$0.00	\$1,600.00	\$48,095.00
8							
I0012	24/06/2019		R-31906 Versano (Ingreso del día 24 de junio de 2019)		\$0.00	\$1,200.00	\$49,295.00
8							
I0012	24/06/2019		R-31903 Verano (Ingreso del día 24 de junio de 2019)		\$0.00	\$900.00	\$50,195.00
8							
I0013	25/06/2019		R-31909,31910,31911, 31913, 31914, 31926, 31928, 31929, 31930, 31933, 31934, 31935 Verano (Ingreso del día 25 de junio de 2019)		\$0.00	\$14,900.00	\$65,095.00
0							
I0012	26/06/2019		R-31940, 31941, 31942 y 31944 Verano (Ingreso del día 25 de junio de 2019)		\$0.00	\$4,300.00	\$69,395.00
9							

I0013	27/06/2019	R-31950, 31951, 31956, 31957, 31958, 31961, 31965, 31967 Verano			
1		(Ingreso del día 27 de junio de 2019)	\$0.00	\$8,675.00	\$78,070.00
I0013	28/06/2019	R-31968, 31969, 31970, 31971, 31972, 31975, 31981, 31986 Verano			
2		(Ingreso del día 28 de junio de 2019)	\$0.00	\$11,100.00	\$89,170.00
<b>4141-003-01</b>					
		<b>INSCRIPCIONES</b>		<b>\$942,638.45</b>	<b>\$0.00</b>
				<b>\$116,876.64</b>	<b>\$1,059,515.09</b>
I0012	10/06/2019	R-31848 Inscripción (Ingreso del día 10 de junio de 2019)	\$0.00	\$900.00	\$943,538.45
0					
I0012	17/06/2019	R-31865,31866,31869,31870,31871, 31872 y 31873 Inscriptidones (Ingreso del día 17 de junio de 2019)	\$0.00	\$9,500.00	\$953,038.45
4					
I0012	18/06/2019	R-31875 al R31882 Inscripciones (Ingreso del día 18 de junio de 2019)	\$0.00	\$11,650.00	\$964,688.45
5					



I0013	14/06/2019	4	CUOTA DE RECUPERACION Liquidación por la presentación "Vamonos de pinta" al Centro de Difusión Cultural del IPBA. (CUOTA DE	\$0.00	\$2,050.00	\$142,239.99
I0013	26/06/2019	3	CUOTA DE RECUPERACION Liquidación por la presentación del grupo de Danza Folklórica "Ollin-quetzal" Mtra. Mónica Pintor Quiroz el 29 jun./19, en	\$0.00	\$6,000.00	\$148,239.99
<b>4221-01</b>			<b>TRANSF - GES SERVICIOS PERSONALES</b>	<b>\$13,113,706.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,622,741.00</b>
I0013	27/06/2019	5	SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO 1A. Y 2A. MINISTRACION DEL MES DE JUNIO 2019 (SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO 1A. Y 2A.	\$0.00	\$2,622,741.00	\$15,736,447.80
<b>Total :</b>				<b>14,208,185.24</b>	<b>0.00</b>	<b>2,839,167.64</b>
						<b>17,047,352.88</b>